Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2019 № 710
г.Чудово

О внесении изменений
в Положение и состав комиссии,
утвержденные постановлением
Администрации Чудовского
муниципального  района
от 28.12.2016 № 1369

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные долж-
ности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного пен-
сионного  обеспечения  лицам,  осуществлявшим  полномочия  депутата,  члена
выборного  органа  местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица
местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в органах местного
самоуправления Чудовского муниципального района, утвержденное постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  28.12.2016
№ 1369, следующие изменения:

1.1.  дополнить пункт 3.1 раздела 3 после слов «общий отдел» словами
«управления делами»;

1.2. дополнить абзац второй пункта 3.5 раздела 3 после слов «общем отде-
ле» словами «управления делами»;

1.3. изложить пункт 3.6 раздела 3 в следующей редакции:
«3.6.  В необходимых случаях Комиссия может обратиться за консульта-

цией  в управление  Администрации  Губернатора  Новгородской  области  по
внутренней политике.»;

1.4. изложить состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет ли-
цам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должно-
сти муниципальной службы – до 01 июня 2007 года), дополнительного пенси-
онного обеспечения лицам, осуществлявшим полномочия депутата, члена вы-
борного органа местного самоуправления, выборного должностного лица мест-
ного самоуправления на постоянной (штатной) основе  в  органах местного

бм-3
№ 713-п

самоуправления Чудовского муниципального района, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  28.12.2016
№ 1369, в следующей редакции:

«Сахарова О.А. - управляющая Делами администрации муници-
пального района, председатель Комиссии;

Добрягина Т.Д. - заместитель Главы администрации муниципаль-
ного района, заместитель председателя Комиссии;

Богданова М.А. - начальник общего отдела управления делами Ад-
министрации муниципального района, секретарь
Комиссии;

Члены Комиссии:
Недашковская О.А. - главный служащий-эксперт отдела по бухгалтер-

скому учету Администрации муниципального
района;

Шашкова О.В. - заведующая юридическим отделом Администра-
ции муниципального района.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2